
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

16.01.2024                                    с. Петровское                                              №8 
 

 

О назначении руководителя муниципального ресурсного центра по работе с 

одаренными детьми 

На основании постановления администрации Петровского района от 

03.07.2017 №392 «О создании муниципального Центра по работе с 

одаренными детьми» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем муниципального ресурсного центра по 

работе с одаренными детьми методиста - психолога МКУ «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры» П.С. Кузнецову. 

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и 

культуры» Т.В. Демидову. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               О.А. Моисеева 

 

 


